Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC ALIKLER 15/SPL - Tlaková a sací hadice pro
potravin. produkty, mléko a alkohol do 95%
Kód produktu: 10539
Výrobce: TRELLEBORG
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: NBR/PVC

Sanitace se provádí detergenty nebo parou při teplotách do +130°C po dobu max. 10 minut. Hadice neobsahuje ftaláty.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
032/044-BF015-02396
32 mm
44 mm
15 bar
70 kPa
220 mm
1 kg
40
m
1 247,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/051-BF015-02396
38 mm
51 mm
15 bar
70 kPa
265 mm
1,2 kg
40
m
1 439,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/066-BP015-02396
50 mm
66 mm
15 bar
70 kPa
300 mm
1,97 kg
40
m
1 992,00 Kč
 Lanškroun:   47,8Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/079-BP015-02396
63 mm
79 mm
15 bar
70 kPa
450 mm
2,38 kg
40
m
2 527,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/091-BP015-02396
75 mm
91 mm
15 bar
70 kPa
525 mm
2,85 kg
40
m
2 758,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/117-BP015-02396
100 mm
117 mm
15 bar